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Valmistelija Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka ja 

kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom, puh. 040 551 7551 
 

Loviisan kaupunki on hakenut tilapäällikköä. Ilmoitus avoimesta virasta on 
ollut kuntarekry.fi:ssä, mol.fi:ssä ja kaupungin verkkosivustolla. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva insinöörin tutkinto tai 
rakennusmestarin koulutus sekä riittävä kokemus alalta. Tehtävä edellyttää 
toisen kotimaisen kielen hyvää suullista ja kirjallista hallintaa. Tehtävän 
hoitaminen edellyttää B-ajokorttia. 
 
Virka on ollut haettavana 4.–21.1.2022. Määräaikaan mennessä saatiin 
yhteensä 6 hakemusta. Kaikilla hakijoista on korkeakoulututkinto. Virkaan 
soveltuva insinöörin tai rakennusmestarin koulutus on 3 hakijoista. Kaikki 
täyttivät kielivaateet.   
 
Haastatteluun kutsuttiin 2 hakijaa. Haastattelut suoritti 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Arja Isotalo, elinkeino- ja 
infrastruktuurilautakunnan puheenjohtaja Mikael Karlsson, 
kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom, henkilöstöpäällikkö Thomas 
Grönholm ja elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka. 
 
Painopiste tilapäällikön työssä on rakennuttamisessa, 
korjausrakentamisessa ja budjetoinnissa. Näihin liittyvää vastuullista 
kokemusta ja osaamista hakijoista oli eniten Päivi Turusella. Hänellä oli 
myös esimieskokemusta. 
 
Huomioiden hakijoiden koulutus, työkokemus, osaaminen, hakemus sekä 
haastattelussa saatu vaikutelma, kaupunginhallitus päättää valita 
tilapäälliköksi Päivi Turusen.  
 
Tarkemmat perustelut ilmenevät perustelumuistiosta (asianosaisjulkinen). 
 
Liite nro 4: 
perustelumuistio (asianosaisjulkinen) 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom 
 

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää valita tilapäällikön virkaan Päivi Turusen. Viran 
täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Viran 
tehtäväkohtainen palkka on 4 220 euroa kuukaudessa. Virkaan valitun on 
ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Päätös ehdotuksen mukainen. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 
Tauko kello 19.32–19.40. 


